
2018 年 11 月末日 

 

お客様 各位 

年末年始 営業のご案内 

 

向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、年末～年始前後の営業を下記のとおりご連絡させてい

ただきます。 

何かとご不便をお掛け致しますが、なにとぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【12 月 3 週目の配布】 

通常通り 12 月 19（水）～21 日（金）で実施します。 

 

【12 月 4 週目の配布】 

冬季休業の関係で 12 月 25（火）～27 日（木）の配布期間とさせていただきます。 

納品、注文は 12 月 21 日（金）までにお願いします。 

 

【1 月 1 週目の配布】 

 1 月 2(水)～1 月 4 日(金)は定期配布をお休みさせていただきます。 

 

【１月 2 週目の配布】 

 通常通り１月 9（水）～11 日（金）で実施します。 

 納品、注文は 12 月 27 日（木）までにお願いします。 

 

（会社休業期間） 

 平成 30 年 12 月 29 日(土) ～ 平成 31 年 1 月 7 日(日) 

 

以上 

有限会社 ウイズパル 

アドライナー大和 

〒242-0023 神奈川県大和市渋谷５-１-５ 

TEL 046-279-3302 

FAX 046-279-3307 


